Протокол
вскрытия конвертов с заявками на участие
в государственных закупках способом запроса ценовых предложений
	г. Текели
ул. Тауелсыздык 25
	                               13  февраля  2023 года

.

1 Комиссия в составе:

	Алтынбаева Т.А.
	 - заместитель директора;

	Жолшиева Б.А.
	 -  гл.бухгалтер;

Науханов Б.                              -юрист

13  февраля  2023 года года в 10 ч.10 мин. в г. Текели, ул ул. Тауелсыздык 25, произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в государственных закупках способом запроса ценовых предложений - объявления от 06.02.2023 года.
2.Заявки на участие в государственных закупках, способом запроса ценовых предложений, следующих потенциальных поставщиков, представивших их в установленные сроки (до истечения окончательного срока представления заявок на участие):

	№ пп
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциального поставщика

	1
	ИП Ай-Шолпан
	Г Алматы ул. Утеген батыра д17/3 офис 1

	2
	ТОО «Ранимед»
	г. Нур-Султан, пер. Шынтас, 16

Заявки вскрыты, и они содержат информацию,  которая оглашена всем присутствующим при вскрытии заявок на участие  в государственных закупках способом запроса ценовых предложений. Отзыв либо изменение заявок на участие не производились, производились (подчеркнуть нужное)
3. Заявки потенциальных поставщиков, которые соответствуют квалификационным требованиям:

	№ пп
	Наименование потенциального поставщика

	1
	ИП Ай-Шолпан

	2
	ТОО «Ранимед»

Комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие закупках способом запросом ценовых предложений  путем открытого голосования РЕШИЛА:
Допустить к участию в закупках следующих потенциальных поставщиков:
	№ пп
	Наименование потенциального поставщика

	1
	ИП Ай-Шолпан

	2
	ТОО «Ранимед»

4.Следующие заявки на участие в государственных закупках способом запроса ценовых
предложений отклонены:
	№ пп
	Наименование потенциального поставщика
	Причина отклонения

	1

На основании выше изложенного, комиссия РЕШИЛА:
5.Признать закупку способом запроса ценовых предложений:
-несостоявшейся, состоявшейся (подчеркнуть нужное)
	№ лота
	Состоялась или не состоялась
	Причина по которой закуп не состоялся

	1.
	Состоялась /не состоялась
	предоставлено одно ценовое предложение

	Лот №
	ИП Ай-Шолпан
	ТОО «Ранимед»

	1
	5150
	5040

6.Определить победителем предоставившим наименьшее ценовое предложение:

По лоту №1 ТОО «Ранимед».
7.Заказчику Государственное коммунальное предприятие на права хозяйственного ведения "Текелийская городская больница" государственного учреждения "Управления здравоохранения области Жетісу" в сроки, установленные Законом Республики Казахстан «О государственных закупках», заключить договор о государственных закупках По лоту №1 ТОО «Ранимед».
      8. Направить сканированный вариант протокола на  официальный сайт ГКП на ПХВ «Текелийская городская больница»